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DEUDA PUBLICA
Corto plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito PESO MEXICO
Titulos y valores

Arrendamientos financieros
Deuda externa

Organismos financieros internacionales

Deuda bilateral

Titulos y valores

Arrendamientos financieros
Subtotal corto plazo
Largo plazo
Deuda interna

Instituciones de crédito

Titulos y valores

Arrentamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros internacionales

Deuda bilateral

Arrendamientos financieros
Subtotal largo plazo

OTROS PASIVOS PESO MEXICO

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

30,566,523.98
30,566,523.98

23,206,689.28
23,206,689.28
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SOTO DELGADO

NTE DE LA JUNTA COORDINADORA _—
FRESDEIEL * DIRECTOR DEL SAPAZ FINANCIERA Y COMISARIO

DE GOBIERNO ADMINISTRATIVA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los estados financieros son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”



